ĐẢNG BỘ HUYỆN YÊN THẾ

ĐẢNG ỦY XÃ ĐỒNG TÂM

*

Số 130-QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đồng Tâm, ngày 27 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

về việc thành lập Tổ công tác khảo sát lấy ý kiến của cán bộ, công chức

về việc thực hiện quy chế dân chủ tại xã Đồng Tâm

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam và các quy định, hướng dẫn thi

hành Điều lệ Đảng;

Căn cứ Quy định số 1799-QĐ/HU ngày 31/5/2023 của Ban Thường vụ Huyện

ủy về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ;

Căn cứ Kế hoạch số 191-KH/BCĐ, ngày 26/3/2024 của Ban Chỉ đạo Quy chế

dân chủ tỉnh về việc tổ chức khảo sát, lấy ý kiến của cán bộ, công chức về việc

thực hiện quy chế dân chủ tại cơ quan cấp xã;

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo thực hiện QCDC xã,

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Tổ công tác triển khai khảo sát, lấy ý kiến của cán bộ, công

chức về việc thực hiện quy chế dân chủ tại xã Đồng Tâm gồm các đồng chí sau:

1. Đ/c Nguyễn Hữu Tư - ĐUV, PCT HĐND xã, Chủ tịch Công đoàn xã: Tổ trưởng;

2. Đ/c Nguyễn Thị Duy Hiếu - ĐUV, Chủ tịch HLHPN, PCT Công đoàn xã: Tổ phó;

3. Đ/c Nguyễn Hồng Hải - ĐUV, Chủ tịch MTTQ, UVBCH Công đoàn xã: Tổ viên;

4. Đ/c Ngô Thế Toàn - ĐUV, CHT Quân sự xã, UVBCH Công đoàn xã: Tổ viên;

5. Đ/c Ngô Văn Bắc - ĐUV, CC VPUBND xã, UVBCH Công đoàn xã: Tổ viên;

Điều 2: Tổ công tác có trách nhiệm chỉ đạo cán bộ, công chức thực hiện việc

khảo sát, lấy ý kiến về việc thực hiện quy chế dân chủ trong hoạt động của cơ quan

xã theo tinh thần  Kế hoạch số 111-KH/BCĐ ngày 27/3/2024 của Ban Chỉ đạo thực

hiện QCDC huyện Yên Thế và Công văn số 559/LĐLĐ-CSPL&QHLĐ ngày

27/3/2024 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Bắc Giang.

Nhiệm vụ các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3: Văn phòng Đảng ủy, BCH Công đoàn, Khối dân vận Đảng ủy và các

đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- BCH Đảng bộ,

- Như “Điều 3”,

- Lưu VPĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

                     Nguyễn Văn Thái

		thainv_dudongtam_huyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-03-28T16:16:45+0700

		du_dongtam_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-03-28T16:18:15+0700